sulle iniziative natalizie 2025, mediante affidamento ad operatore economico scelto con 
procedura ea evidenza pubblica, con prezzo a base di gara pari a euro10.000 (diecimila);

-
- di impegnare per la realizzazione delle suddette attività, a favore di S.I. Impresa, la massima

spesa complessiva stimata in € 256.200 (duecentocinquantaseimiladuecento) iva inclusa, a 
valere sul conto delle spese 330043 – cdc O001 Interventi economici del bilancio corrente;

- di stabilire che l’Azienda Speciale SI Impresa, al termine della manifestazione, provveda a 
trasmettere la rendicontazione della spesa supportata da adeguata progettualità e garanzia di